
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TŠC KRANJ 94ŽONTAR LUKA 11,581. 703

EKONOMSKA KR. 92ŠIFKOVIČ JANEZ 11,672. 678

EKONOMSKA KR. 93SLADIČ ŽANI 11,803. 642

GIM. ŠK. LOKA 91UŠENIČNIK VID 12,034. 582

ŠC R. MAISTER 93MAROLT LUKA 12,125. 559

TŠC KRANJ 92KEKIČ BORISLAV 13,516. 266

ŠC R. MAISTER 92SAJEVIC ANŽE 13,807. 218

EKONOMSKA KR. 90MUŠIČ JURE NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 93ŽEPIČ ŽIGA 11,551. 711

GIM. KRANJ 93DOLENC MATIC 12,052. 577

GIM. JESENICE 93KOS TIMOTEJ  12,333. 508

ŠC R. MAISTER 94BELAVIČ ŽAN 12,984. 365

GIM. JESENICE 93SCHOFFMAN MARK 13,515. 266

SŠ JESENICE 91SRPČIČ JAKA 13,626. 247

TŠC KRANJ 94PRESTOR KLEMEN 14,707. 100

GIM. JESENICE 91BEZJAK MATIC NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 93ŽEPIČ ŽIGA 11,551. 711

TŠC KRANJ 94ŽONTAR LUKA 11,582. 703

EKONOMSKA KR. 92ŠIFKOVIČ JANEZ 11,673. 678

EKONOMSKA KR. 93SLADIČ ŽANI 11,804. 642

GIM. ŠK. LOKA 91UŠENIČNIK VID 12,035. 582

GIM. KRANJ 93DOLENC MATIC 12,056. 577

ŠC R. MAISTER 93MAROLT LUKA 12,127. 559

GIM. JESENICE 93KOS TIMOTEJ  12,338. 508

ŠC R. MAISTER 94BELAVIČ ŽAN 12,989. 365

GIM. JESENICE 93SCHOFFMAN MARK 13,5110. 266

TŠC KRANJ 92KEKIČ BORISLAV 13,5110. 266

SŠ JESENICE 91SRPČIČ JAKA 13,6212. 247

ŠC R. MAISTER 92SAJEVIC ANŽE 13,8013. 218

TŠC KRANJ 94PRESTOR KLEMEN 14,7014. 100

GIM. JESENICE 91BEZJAK MATIC NN

EKONOMSKA KR. 90MUŠIČ JURE NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTER 92DIMEC AŽBE 56,901. 543

TŠC KRANJ 92MEGLIČ SAŠ 1:01,242. 371

TŠC KRANJ 92POTOČNIK MIHA 1:01,593. 359

TŠC KRANJ 92MOČNIK ALJOŠA 1:05,644. 230

ŠC R. MAISTER 94KUMP AMBROŽ 1:08,255. 163

ŠC R. MAISTER 94SALIHI LIRIM NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 91KNAP KRIŠTOF 53,101. 720

GIM. JESENICE 93ŽVEGELJ TIMOTEJ 55,562. 603

GIM. JESENICE 91VALANT LUKA 58,393. 481

GIM. KRANJ 92KOPAČ NEJC 58,914. 460

BIOTEHNIŠKA KR. 91ŠTER ALJAŽ 59,735. 428

GIM. JESENICE 92ŽNIDAR JANIN 1:00,226. 409

GIM. JESENICE 93RAKOVEC ANŽE 1:03,397. 298

EKONOMSKA KR. 93BOLTEZ LUKA  NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 91KNAP KRIŠTOF 53,101. 720

GIM. JESENICE 93ŽVEGELJ TIMOTEJ 55,562. 603

ŠC R. MAISTER 92DIMEC AŽBE 56,903. 543

GIM. JESENICE 91VALANT LUKA 58,394. 481

GIM. KRANJ 92KOPAČ NEJC 58,915. 460

BIOTEHNIŠKA KR. 91ŠTER ALJAŽ 59,736. 428

GIM. JESENICE 92ŽNIDAR JANIN 1:00,227. 409

TŠC KRANJ 92MEGLIČ SAŠ 1:01,248. 371

TŠC KRANJ 92POTOČNIK MIHA 1:01,599. 359

GIM. JESENICE 93RAKOVEC ANŽE 1:03,3910. 298

TŠC KRANJ 92MOČNIK ALJOŠA 1:05,6411. 230

ŠC R. MAISTER 94KUMP AMBROŽ 1:08,2512. 163

EKONOMSKA KR. 93BOLTEZ LUKA  NN

ŠC R. MAISTER 94SALIHI LIRIM NN

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTER 92MILIČ DENIS 2:52,21951. 527

ŠC R. MAISTER 92KARO JAN 2:53,21932. 513

GIM. KRANJ 94ŠINKAR KSAVER 2:58,50813. 440

GIM. JESENICE 94UČAKAR JAŠA 2:59,12834. 432

ŠC R. MAISTER 92GRILC ŠTEFAN 3:01,67915. 399

GIM. JESENICE 93PALČIČ NEJC 3:06,07786. 345

TŠC KRANJ 92KAVČIČ JURE 3:09,15867. 310

TŠC KRANJ 91PEGAN DAVID 3:10,24858. 298

BIOTEHNIŠKA KR. 93KAKER LUKA 3:14,82999. 250

GIM. JESENICE 93KOSMAČ DOMEN  3:15,777610. 241

GIM. KRANJ 93ŠIMENKO NEJC 3:23,498411. 171

TŠC KRANJ 92VELKOSKI SIMON 3:27,067512. 143

BIOTEHNIŠKA KR. 91BOHINC ROK NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTER 92ZUPAN DOMEN  6:12,84251. 525

ŠC R. MAISTER 92SLABE MATIC 6:15,77242. 505

ŠC R. MAISTER 91ALPNER MARKO 6:30,52223. 412

TŠC KRANJ 93ČADEŽ ŽIGA 6:33,15534. 396

GIM. JESENICE 93MARKELJ ALJAŽ 6:38,73445. 364

GIM. KRANJ 93TERAŽ NEJC 6:50,20476. 302

GIM. JESENICE 93PRISTOV MATIC 7:01,02457. 249

GIM. JESENICE 93KRNIČAR GREGA 7:31,21318. 128

GIM. KRANJ 92VELIČKOVIČ VID 7:32,81519. 123

TŠC KRANJ 91FERDIN GAŠPER 7:40,374610. 99

TŠC KRANJ 93TKALEC DOMINIK  9:12,624811. 99

GIM. JESENICE 92MILINKOVIČ IGOR NN

GIM. KRANJ 91KRIŠELJ MATIJA NN

BIOTEHNIŠKA KR. 91KOSANEC ANŽE  NN

BIOTEHNIŠKA KR. 93KLEMENČIČ NEJC  NN

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 48,571. 551

TŠC KRANJTŠC KRANJ 1 49,292. 515

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 1 51,193. 425

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 2 51,234. 423

GIM. KRANJGIM. KRANJ ODS

EKONOMSKA KR.EKONOMSKA KR. DIS

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 NN

TŠC KRANJTŠC KRANJ 2 NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 91PEHARC NEJC 1,801. 675

BIOTEHNIŠKA KR. 93PERČIČ NEJC 1,702. 580

GIM. KRANJ 92KASTELIC BLAŽ 1,653. 534

ŠC R. MAISTER 92JANEŽIČ ERIK 1,654. 534

GIM. JESENICE 92ZALETEL KLEMEN 1,605. 487

TŠC KRANJ 94STARE MIHA 1,556. 441

GIM. JESENICE 94VIDIC LUKA 1,507. 394

ŠC R. MAISTER 93SPAHIJAJ ARMEND NR

ŠC R. MAISTER 92MILIČ DENIS NN

TŠC KRANJ 94PODLIPNIK DOMEN NN

GIM. JESENICE 92HASANAGIČ ANEL NN

EKONOMSKA KR. 93MARKAČ JUŠ  NN

TŠC KRANJ 94GODNOV KRISTAN NN

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 93KOKALJ JERNEJ 6,321. 776

BIOTEHNIŠKA KR. 91ŠIVIC ROK 5,482. 605

GIM. KRANJ 93KRČ DOMEN 5,473. 603

TŠC KRANJ 94ŠKRJANEC ANŽE 5,134. 535

TŠC KRANJ 91SELAN MITJA 5,035. 515

GIM. JESENICE 94ISKRA NEJC 5,016. 511

TŠC KRANJ 92GOLOB DENIS 4,997. 507

GIM. JESENICE 93BALOH LUKA 4,858. 479

ŠC R. MAISTER 92KOMATAR MATIC 4,569. 421

GIM. JESENICE 94ROGAR MATIC 4,5310. 415

ŠC R. MAISTER 94OGRIN KLEMEN 4,3611. 381

GIM. JESENICE 94SCHIFFRER MATIJA 4,2412. 357

ŠC R. MAISTER 92KOMOTAR MATIC NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 93MUHAR JAKA 15,751. 865

EKONOMSKA KR. 93MARN BLAŽ 12,452. 667

TŠC KRANJ 94PAKAR SEBASTJAN 11,523. 612

TŠC KRANJ 94PETROVIČ ROK 11,464. 608

GIM. KRANJ 92MEŠKO JAKOB 11,285. 598

GIM. JESENICE 92ŽITKO URBAN 11,176. 591

TŠC KRANJ 93STARMAN DUŠAN 10,487. 550

ŠC R. MAISTER 94BABNIK MARK 10,288. 538

ŠC R. MAISTER 92ANDROČEC JURE 9,889. 515

GIM. JESENICE 92ĐURIČ DAVID 7,3410. 364

BIOTEHNIŠKA KR. 91KOKALJ VALENTIN NN

GIM. JESENICE 92SELIMANOVIČ MEHO NN

GIM. KRANJ 92MENCINGAR NEJC NN

EKONOMSKA KR. 93MARN BLAŽ  NN

ŠC R. MAISTER 92KOTNIK ROBERT NN

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

EKONOMSKA KR. 93ZUPANIČ TAMARA 13,051. 861

SŠ JESENICE 94SLADIČ KARIN 14,132. 706

ŠC R. MAISTER 91VRHOVNIK MANCA 14,433. 666

ŠC R. MAISTER 94PREZELJ NIKA 14,994. 594

ŠC R. MAISTER 94JAZBINŠEK TEA 15,095. 581

GIM. JESENICE 92SENICA ALENKA 15,666. 513

GIM. JESENICE 93RAKOVEC SAŠA 15,927. 483

BIOTEHNIŠKA KR. 94JENKO TEJA 16,688. 401

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 94KOLMAN AJDA 12,691. 916

GIM. KRANJ 94FABIJAN EVA 13,662. 772

GIM. KRANJ 94KRISTANC TJAŠA 14,003. 724

SŠ JESENICE 90MLAKAR SILVIJA 15,194. 569

GIM. JESENICE 93SAMAC ALEKSANDRA  15,235. 564

SŠ JESENICE 91FILIPIČ ANITA 17,286. 342

BIOTEHNIŠKA KR. 94BELC MANCA NN

BIOTEHNIŠKA KR. 91ČIRIČ MAJA  NN

28.9.2009, 10:40:37

Stran 6 od 11
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 94KOLMAN AJDA 12,691. 916

EKONOMSKA KR. 93ZUPANIČ TAMARA 13,052. 861

GIM. KRANJ 94FABIJAN EVA 13,663. 772

GIM. KRANJ 94KRISTANC TJAŠA 14,004. 724

SŠ JESENICE 94SLADIČ KARIN 14,135. 706

ŠC R. MAISTER 91VRHOVNIK MANCA 14,436. 666

ŠC R. MAISTER 94PREZELJ NIKA 14,997. 594

ŠC R. MAISTER 94JAZBINŠEK TEA 15,098. 581

SŠ JESENICE 90MLAKAR SILVIJA 15,199. 569

GIM. JESENICE 93SAMAC ALEKSANDRA  15,2310. 564

GIM. JESENICE 92SENICA ALENKA 15,6611. 513

GIM. JESENICE 93RAKOVEC SAŠA 15,9212. 483

BIOTEHNIŠKA KR. 94JENKO TEJA 16,6813. 401

SŠ JESENICE 91FILIPIČ ANITA 17,2814. 342

BIOTEHNIŠKA KR. 91ČIRIČ MAJA  NN

BIOTEHNIŠKA KR. 94BELC MANCA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTER 92GRKMAN ANA 1:07,171. 684

ŠC R. MAISTER 94KLEMENC MARUŠA 1:11,752. 571

SŠ JESENICE 91OBLAK LAURA 1:17,463. 443

SŠ JESENICE 93ZAGOREC ANA-MARIJA 1:18,004. 432

SŠ JESENICE 90MIKELJ ŠPELA  1:18,735. 417

ŠC R. MAISTER 94VRHOVNIK VESNA 1:22,126. 351

BIOTEHNIŠKA KR. 94LOGAR SAŠA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIOTEHNIŠKA KR. 94GRILJC LUCIJA 1:15,311. 489

GIM. JESENICE 91BOKŠA PETRA 1:16,352. 467

GIM. JESENICE 94PAVLIČ JERNEJA 1:17,953. 433

GIM. JESENICE 91ZUPAN EMA 1:21,524. 363

GIM. JESENICE 93ZUPAN ANJA 1:23,045. 335

BIOTEHNIŠKA KR. 94TARFILA EVA NN

GIM. KRANJ 93HOSTAR ANA NN

GIM. KRANJ 93ŠTURM NIKA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTER 92GRKMAN ANA 1:07,171. 684

ŠC R. MAISTER 94KLEMENC MARUŠA 1:11,752. 571

BIOTEHNIŠKA KR. 94GRILJC LUCIJA 1:15,313. 489

GIM. JESENICE 91BOKŠA PETRA 1:16,354. 467

SŠ JESENICE 91OBLAK LAURA 1:17,465. 443

GIM. JESENICE 94PAVLIČ JERNEJA 1:17,956. 433

SŠ JESENICE 93ZAGOREC ANA-MARIJA 1:18,007. 432

SŠ JESENICE 90MIKELJ ŠPELA  1:18,738. 417

GIM. JESENICE 91ZUPAN EMA 1:21,529. 363

ŠC R. MAISTER 94VRHOVNIK VESNA 1:22,1210. 351

GIM. JESENICE 93ZUPAN ANJA 1:23,0411. 335

BIOTEHNIŠKA KR. 94TARFILA EVA NN

GIM. KRANJ 93HOSTAR ANA NN

GIM. KRANJ 93ŠTURM NIKA NN

BIOTEHNIŠKA KR. 94LOGAR SAŠA NN

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTER 94KROŠELJ KLARA 3:08,49511. 764

ŠC R. MAISTER 93ADLER MONIKA 3:13,98532. 706

ŠC R. MAISTER 94OGRIN KATARINA 3:15,65313. 689

GIM. JESENICE 92PAVLIČ SAŠA 3:21,73444. 628

GIM. JESENICE 94GOLOB ANA 3:24,07625. 605

GIM. JESENICE 93ZUPAN TJAŠA 3:27,83466. 570

GIM. KRANJ 93ĐERIČ SARA 3:30,29227. 547

GIM. KRANJ 94STENOVEC ANJA 3:30,64708. 544

SŠ JESENICE 91BENEDIK TINKA 3:33,22249. 520

GIM. KRANJ 94VRBINC URŠKA  3:35,586110. 500

GIM. JESENICE 93SCHIFFRER EVA SHANNON 3:39,024711. 470

SŠ JESENICE 92KUHN ANITA 3:39,075512. 470

GIM. JESENICE 93PERKO ANA 3:47,487413. 401

GIM. JESENICE 93KLINAR POLONA 3:50,207114. 380

GIM. JESENICE 94PERŠE TINA  3:51,335815. 371

BIOTEHNIŠKA KR. 94STANONIK NADA 3:53,914516. 352

BIOTEHNIŠKA KR. 94POTOČNIK PETRA 4:10,912517. 238

SŠ JESENICE 94REBOL TAMINA 4:25,064818. 161

GIM. JESENICE 93VEBER MANCA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. KRANJGIM. KRANJ 51,481. 855

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 56,002. 697

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 2 56,803. 671

SŠ JESENICESŠ JESENICE 2 1:00,814. 546

ŠC R. MAISTERŠC R. MAISTER 1 1:01,975. 513

SŠ JESENICESŠ JESENICE 1 1:02,356. 502

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 1:03,887. 460

BIOTEHNIŠKA KR.BIOTEHNIŠKA KRANJ NN

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 93REŠEK TINKA 1,501. 659

SŠ JESENICE 93BOGATAJ TADEJA 1,402. 555

ŠC R. MAISTER 94JEGLIČ ANITA 1,403. 555

SŠ JESENICE 94TAVČAR TADEJA 1,304. 452

ŠC R. MAISTER 92KLANČNIK SIMONA 1,305. 452

GIM. JESENICE 91KELIH EVA 1,306. 452

BIOTEHNIŠKA KR. 94NOVAK TINKARA 1,307. 452

SŠ JESENICE 93ČEFARIN KATJA 1,307. 452

GIM. KRANJ 94JOŠT KLAVDIJA 1,259. 400

GIM. KRANJ 94BENEDIČIČ SABINA 1,2510. 400

GIM. JESENICE 94LIKA JASMINA NR

BIOTEHNIŠKA KR. 94ČRNIVEC PETRA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 94KOKALJ NINA 5,311. 833

ŠC R. MAISTER 91GRKMAN NEŽA 4,592. 683

GIM. KRANJ 93JOVANOVIČ TAJDA 4,323. 627

SŠ JESENICE 94RISTOVA ALEKSANDRA 4,044. 569

GIM. JESENICE 91BARDIČ VELOV NATALIJA 3,835. 526

ŠC R. MAISTER 91VIDMAR INES 3,766. 511

GIM. JESENICE 94RAZINGER LUCIJA 3,477. 452

SŠ JESENICE 93MIHELIČ ŠPELA 3,428. 442

GIM. JESENICE 94HALILOVIČ LEJLA 3,399. 436

ŠC R. MAISTER 92ROMŠAK TJAŠA 3,3710. 432

SŠ JESENICE 92ADAMEK ELA 3,1611. 389

BIOTEHNIŠKA KR. 91NOVINC BARBARA 3,0712. 371

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 92MAKARIČ  SUZANA 11,141. 611

SŠ JESENICE 91VOLC NINA  9,322. 499

GIM. JESENICE 92KLINAR KATJA 9,143. 488

GIM. KRANJ 93SNEDIC META 8,984. 478

BIOTEHNIŠKA KR. 94PAPLER URŠA 8,875. 471

SŠ JESENICE 91ČABRIČ BELMA 8,836. 468

GIM. JESENICE 93RIMAHAZI EVA 7,787. 404

ŠC R. MAISTER 94KOMATAR KAJA 7,788. 404

ŠC R. MAISTER 94TAJHER VANJA 6,889. 349

BIOTEHNIŠKA KR. 94CERKOVNIK KATARINA NN

BIOTEHNIŠKA KR. 94LUKAN EVA NN
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 28. september 2009

EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (GIM. JESENICE) 71261.

 (GIM. KRANJ) 66902.

 (ŠC R. MAISTER) 65143.

 (TŠC KRANJ) 60284.

 (EKONOMSKA KR.) 19875.

 (BIOTEHNIŠKA KR.) 18636.

 (GIM. ŠK. LOKA) 5827.

 (SŠ JESENICE) 2478.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

 (ŠC R. MAISTER) 76101.

 (GIM. JESENICE) 72912.

 (GIM. KRANJ) 67913.

 (SŠ JESENICE) 66714.

 (BIOTEHNIŠKA KR.) 27745.

 (EKONOMSKA KR.) 8616.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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